﴿إِنَّ اللَّهَ بِأَعْيُنِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا﴾ [طلاق: ۳]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) فرمان خود را به انجام می‌رساند و الله (سبحانه و تعالی) برای هر چیزی اندازه‌ای قرار داده‌است.

حزب‌التحریر

۱۷ صفر ۱۴۴۱ ه.ق

چهارشنبه، ۱۶ اکتوبر ۲۰۱۹ م

مترجم: محمد حارث پویا